Dizaines  
de mille 

d 

Unités  
de 

mille 

u 

Centaines 

c 

Dizaines 

d 

Unités 

u 

7 2 5 

6 4 0 8 

1 2 5 8 9 2 9 8 

1 5 0 4 0 0 1 6 3 5 6 

Exemple : soit le dernier nombre du tableau  15 040 016 356 
On écrit : quinze milliards quarante millions seize mille trois cent cinquante-six 
On lit : 15 milliards 40 millions 16 mille 356